
 

 

 
Preiļu novada sacensības slēpošanā 

NOLIKUMS 
 
 

Mērķis un uzdevums. 

1. Popularizēt slēpošanu kā aktīvā dzīves veida sporta veidu Preiļu novadā. 
2. Noskaidrot novada labākos slēpotājus. 
 

Vieta un laiks. 
1.posms- Aglonas parka sacensības 
          2023.gada 8.februārī plkst.:18:00 Aglonas slēpošanas trasē.  
2.posms- Preiļu parka sacensības 
          2023.gada 15.februārī plkst.18:00 Preiļu parka slēpošanas trasē. 
Uzvarētāju apbalvošana pēc otrā posma. 

 
Sacensību vadība. 
          Sacensības organizē Preiļu novada BJSS.  
          Sacensību  galvenais tiesnesis – Preiļu novada pieaugušo sporta pasākumu 
organizators Jānis Jaudzems. 
   Aglonas posmā vecākais tiesnesis Andris Kurmis mob. 29910288 
   Preiļu posmā galvenais tiesnesis Jānis Jaudzems mob. 29522996 
 

 
Sacensību kārtība un uzvarētāju noteikšana. 
 

   Vīrieši:                                            Sievietes:  
V0    2002.g.dz. un jaunāki                S0    2002.g.dz. un jaunāki 
V20 (2003.-1982.g.dz.)                       S20 (2003.-1982.g.dz.) 
V40 (1983.-1962.g.dz.)                      S40 (1983.-1962.g.dz.)      
V60 (1963.g.dz. un vecāki)                S60 (1963.g.dz. un vecāki) 
 
 
    Katrs dalībnieks veic divus trases apļus ar laika kontroli. Sacensību distances 
garums (~3000m). Slēpojuma tehnikas brīva izvēle. Nākamais slēpotājs dodas trasē 
ik pēc 30sek intervāla. Vietu sadalījums tiek noteikts pēc labākā laika trasē.  
  Uzvarētāji katrā vecuma grupā tiks noteikti pēc vietu sadalījuma summas abos 
posmos. Ja vietu sadalījums sakrīt, uzvarētājs tas kurš bija ātrāks pēdējā posmā. 

 
Uzvarētāju apbalvošana. 
     Uz apbalvošanu var pretendēt ja piedalās abos posmos.  
Pirmo 3 vietu ieguvējus apbalvo ar piemiņas medaļām.  
 

Sacensību dalībnieki un pieteikums  

       Pieteikties pie posma organizatoriem rakstot sms -Vārds, uzvārds, dzimšanas 
dati, pārstāv (vieta, organizācija), iepriekšējā dienā līdz plkst. 12:00. 
 Pēc dalībnieku pieteikuma tiks sastādīta starta laiku programma un publicēta sporta 
skolas mājas lapā un facebook kontā. Reģistrācija notiek uz vietas (slēpošanas 
trasē). 

 
 
 

 Apstiprinu: 
  Preiļu novada BJSS direktors E.Vaivods 
 



 

 

 
Speciālie noteikumi. 
      Sacensību tiesnesis pēc saviem ieskatiem ir tiesīgs mainīt sacensību laiku un 
datumu (piem. nav pietiekami sniega). 
      Sacensību dalībnieki ir atbildīgi par savu veselību, kā arī par drošības un 
uzvedības noteikumu ievērošanu sporta bāzē. Pārkāpjot tos (smēķēšana, alkohola, 
narkotiku lietošana un t.t) dalībnieks tiek diskvalificēts.  
       Sacensību  organizatori, dalībnieki, treneri un citās personām, kas atrodas 
sacensību norises vietā apņemas ievērot valdības noteiktos epidemioloģiskos 
pasākumus. 
        Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu un apbalvošanu sedz Preiļu 
novada BJSS.  
        Izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz paši dalībnieki. 
       Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst savu personas datu 
apstrādei sacensību protokolos un sacensību laikā uzņemto fotogrāfiju un 
videomateriālu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos ar mērķi sporta veida 
popularizēšana, dalībnieku sasniegumu atspoguļošana. 
       Sacensību organizators Preiļu novada pašvaldības izglītības iestāde Preiļu 
novada BJSS, reģistrācijas nr. 4271902192, apliecina, ka personu dati netiks nodoti 
trešajām personām un tiks izmantoti vienīgi sacensību vajadzībām. Jūsu personas 
datu apstrādes pārzinis ir Preiļu novada Izglītības pārvalde, reģistrācijas Nr. 
40900025196, adrese Rēzeknes iela 26, Preiļi, Preiļu novads, LV-5301. 
 


